｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立空中大學 書函

受文者：中央警察大學

發文字號：空大生字第1132500467號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：個人基本資料表.odt、授權書.odt、生活科學系學報投稿說明1120215修訂.pdf、
生活科學學報編輯版面格式1121106.pdf(56120_113B800941_1_06111449270.od
t、56120_113B800941_2_06111449270.odt、56120_113B800941_3_06111449270.p
df、56120_113B800941_4_06111449270.pdf)

本校生活科學系《生活科學學報》第26期即日起徵稿，敬
請轉知貴校教師及研究人員踴躍賜稿，以光篇幅，請查

照。

本學報徵稿以家庭（含輔導、兒童、健康）、休閒（含環

保）二大領域及生命事業管理（含殯葬、慶典）之學術性

論文。

截稿日期為113年10月31日，預定12月31日出刊。
檢附投稿說明、論文編輯格式、作者基本資料及著作權授

權書等各1份，歡迎踴躍賜稿。
相關資訊及表格請逕至以下網址查詢下戴：本系網站/ 學
報 專 區 / （ 網 址 ：

https://www2.nou.edu.tw/living/docdetail.aspx?
uid=3909&pid=3862&docid=12970）
如尚有相關問題，歡迎來電：(02)2282-9355轉7551；或以
電子郵件(living75@gapps.nou.edu.tw)洽詢。

正本：公私立大專院校、本校各單位

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：生活科學系 吳秀雲
電話：02-22829355#7551
傳真：
電子信箱：shiow@mail.nou.edu.tw

發文日期： 中華民國113年8月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

通識教育中心 113/08/07

1130007013

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/06
11:35:03

第2頁，共2頁

通識教育中心 113/08/07

1130007013